
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 148 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 26 OCTOBRE 2025 
SAINT-CLOUD - PRIX DE L'ELEVAGE 

 16 CONCURRENTS - 7ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS  (ENV. 33 500 000CFA) - 2 .500 METRES

Très dure à l'effort, AMERICAN GLORY (1) retrouve une piste qu'elle adore (deux succès en trois sorties) 
ainsi qu'une valeur à laquelle elle avait remporté un Quinté+ en début d'année. Si la piste ne s'assèche 
pas, elle est capable de le faire de bout en bout. L'opposition sera conduite par MASAIYA (5), qui a des 
excuses à faire valoir en dernier lieu, MIYALAA (6), assurément capable de supporter sa récente  
surcharge de cinq livres, et PROMISES FULFILLED (11), une pouliche toute "neuve" qui vient d'ouvrir 
son palmarès avec désinvolture sur le terrain lourd de Nancy. DIALLA (7) a montré qu'elle avait les 
moyens de se distinguer dans les handicaps en valeur 36,5, et un éventuel terrain très souple ne la 
contrarierait pas, bien au contraire. Dès lors, elle ne peut être ignorée à l'heure du choix, tout comme 
ZAHYANA (10), cinquième de l'édition 2024 avec deux kilos de plus, et GOLDEN BELLE (4), performante 
lorsqu'elle court à plus d'un mois d'intervalle. MAIA STAR (2) revoit ses ambitions à la baisse après ses 
deux essais au niveau Listed, mais cette valeur ne lui laisse que peu de marge.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""4+1" DU MERCREDI 22/10/2025 
  - Arrivée : 2 - 4 - 1 - 14 - 131  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 3 - 10
    SUITE DE L’ARRIVÉE  

   - 6è       :      9   DYLAN DOG FONT    

   - 7è       :      5    MATEO DI QUATTRO  

   - 8è       :     11   FLASH DE LA NOÉ       

   - 9è       :       6   IF I TELL YOU    

 - 10è       :       8   IDÉAL DE JEAN      

Ordre                       :   405 000 F (197 G)  

Désordre                 :   8 000 F (6 000 G)  

Bonus                      :    500 F (31 245 G)  

Couplé Gagnant     :   2 500 F (5 127 G)           

Couplé Placé A       :   1 000 F (6 161 G)                

Couplé Placé B       :   1 500 F (3 419 G)               

Couplé Placé C       :   2 500 F (2 655 G)               

Masse à partager   :   143 407 500 F

Masse à partager    :   30 744 500 F

 1 - AMERICAN GLORY : Lauréate de la deuxième 
épreuve l'an dernier, en valeur 31, cette pouliche 
tenace sera top-weight du Quinté+ cette saison. Elle a 
prouvé sa compétitivité à ce poids ainsi que sa forme. 
Si la piste est bien souple, elle peut mettre tout le 
monde d'accord. 
2 - MAIA STAR : Cette attentiste a glané trois podiums 
dans les gros handicaps cette année, dont une fois 
face aux mâles. Elle revoit ses ambitions à la baisse 
après avoir tenté sa chance au niveau Listed, et le  
terrain bien souple lui conviendra. Malgré une valeur 
limite, elle n'est pas hors d'affaire. 
3 - VENUS OCEANE : Dominée lors de ses trois 
premières sorties dans les gros handicaps, elle a 
quelque peu surpris les parieurs en remportant brillamment 
le Handicap de la Manche, le 26 août. Elle est absente 
depuis et avait dû se contenter de la quatorzième place 
l'an passé, avec sept livres de moins. Second choix. 
4 - GOLDEN BELLE : Cette pouliche régulière a montré 
sa compétitivité dans les gros handicaps lors de ses 
deux dernières tentatives. Elle est performante sur les 
pistes bien souples et possède clairement une 
épreuve de ce genre dans les jambes en valeur 39,5. 
Belle chance théorique. 
5 - MASAIYA : Irréprochable depuis le début de l'année, 
elle vient de connaître un coup d'arrêt à Compiègne 
(8e), en ayant toutefois des excuses à invoquer. Nul 
doute que les 300 mètres de moins vont servir ses  
intérêts. Indifférente à l'état du terrain, elle a sa 
place dans les cinq premières. 
6 - MIYALAA : Cette fille de Shalaa n'est pas de tous 
les jours, mais vient de montrer sa grande condition 
physique ici même, face aux mâles. Elle n'a jamais 
couru à une telle valeur, mais a le potentiel pour  
s'illustrer à ce poids, a fortiori si la piste est bien souple. 
À surveiller de près. 
7 - DIALLA : Lauréate d'une épreuve similaire à 
Dieppe le 22 juillet, au prix d'un excellent effort final, 
elle a ensuite montré qu'elle restait compétitive malgré 
sept livres de surcharge. Préparée avec soin pour 
ce rendez-vous convoité, elle ralliera logiquement 
de nombreux suffrages. 
8 - ORION QUEEN : Cette fille de Sea The Moon a 
seulement débuté au mois de février, mais elle a  
rapidement dévoilé un bon potentiel. Elle débute dans 
les handicaps, mais vient de devancer facilement Dou-
riann (valeur 38) à Lyon-Parilly. Cette ligne lui confère 
une chance non négligeable. Un énorme regret. 

9 - SHEEMA'S ROSE : Cette protégée d'Armony  
Tinchon est absente depuis le 29 juin, mais elle a déjà 
bien couru sur sa fraîcheur et a été supplémentée par 
son entourage. Sa quatrième place du 21 juin à 
Compiègne lui confère une chance, mais d'autres 
 juments offrent davantage de garanties. Pour les 
amateurs de sensations fortes. 
10 - ZAHYANA : Cinquième de la dernière édition, en 
valeur 38, cette protégée de Sébastien Jésus se 
présentera cette année avec deux kilos de moins. Elle 
s'est bien défendue lors de sa rentrée, sous 62 kilos, 
et peut venir pimenter les rapports à la faveur de 
quelques progrès. Bon outsider. 
11 - PROMISES FULFILLED : Cette soeur utérine de 
Jannah Flower (placée de Groupe 1) a rapidement  
dévoilé du potentiel et vient d'ouvrir son palmarès avec 
désinvolture à Nancy. Elle débute dans les handicaps 
et affronte ses aînées pour la première fois, mais elle 
semble bien située au poids. Probablement tout ou rien. 
12 - LA MAZZI GOGO : Estimée en valeur 21 à la fin 
du mois d'avril, elle a remporté quatre handicaps  
depuis, subissant ainsi 27 livres de surcharge… Ses 
limites actuelles sont difficiles à cerner, mais sa tâche 
se complique très sérieusement ici. Une affaire 
d'impression. 
13 - DJHANSY : Quatrième de l'édition 2024, en 
valeur 36, cette élève d'Alain Couétil n'a guère 
convaincu cette année en trois tentatives. Elle est  
absente depuis le 9 juillet, mais est théoriquement très 
bien placée au poids. Dans un jour faste, elle peut  
surprendre agréablement. 
14 - AVERNES : Doyenne de l'épreuve, cette jument 
très régulière n'a jamais pu glaner le moindre podium 
dans les handicaps à une valeur supérieure à 31. Sa 
forme est certaine, mais elle s'attaque à forte partie ce 
dimanche. Largement barrée en théorie, elle sera 
logiquement délaissée. 
15 - SHALOHA : En grande forme, cette bonne  
finisseuse affiche en outre de belles statistiques au Val 
d'Or: trois podiums en quatre sorties, dont un succès. 
La piste bien souple servira ses intérêts, mais elle 
monte nettement de catégorie ce dimanche. En bout 
de piste. 
16 - SEPULVEDA : Après quatre mois d'absence, elle 
a désormais deux parcours dans les jambes et monte 
en puissance. Elle a tout à prouver dans cette catégorie 
et sur cette distance, mais ses meilleures "lignes" lui 
confèrent une chance à ce poids. Pas impossible ! 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



5/1 

17/1 

21/1 

10/1 

12/1 

6/1 

11/1 

20/1 

29/1 

21/1 

9/1 

28/1 

35/1 

45/1 

39/1 

24/1

4/1 

15/1 

19/1 

11/1 

9/1 

7/1 

10/1 

23/1 

30/1 

20/1 

8/1 

31/1 

33/1 

47/1 

41/1 

22/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.4 

F.5 

F.3 

F.4 

F.4 

F.7 

F.4 

F.3

14 

7 

11 

13 

4 

15 

10 

9 

3 

8 

16 

1 

12 

5 

6 

2

60.KG 

60.KG 

59,5.KG 

59,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56.KG 

55,5.KG 

54,5.KG 

54.KG 

53,5.KG 

53,5.KG 

53,5.KG

3.0.2.7.2 

8.6.1.3.3 

1.9.0.5.1 

4.2.3.2.9 

8.4.1.2.2 

1.8.0.2.1 

4.6.1.2.6 

1.2.1.4.3 

0.4.8.0.7 

7.8.5.0.0 

1.2.3.2 

1.1.1.1.3 

4.0.8.8.4 

1.5.2.7.3 

3.1.8.0.0 

2.0.1.5.6

101 044 

68 276 

60 225 

52 540 

66 992 

73 321 

56 809 

24 870  

40 690 

71 322 

21 270 

62 250 

26 460 

81 863 

59 558 

17 170

AMERICAN GLORY 

MAIA STAR 

VENUS OCEANE 

GOLDEN BELLE 

MASAIYA 

MIYALAA 

DIALLA 

ORION QUEEN 

SHEEMA'S ROSE 

ZAHYANA 

PROMISES FULFILLED 

LA MAZZI GOGO 

DJHANSY 

AVERNES 

SHALOHA 

SEPULVEDA

N.PERRET  

JPH .DUBOIS 

S.WATTEL  

A.FOUASSIER 

A.KARKOSA 

JPH .DUBOIS 

G.MOSSE  

M.SCAND.LACAILLE 

S.DEHEZ  

JESUS 

FH.GRAFFARD  

F.FORESI 

A.COUETIL  

M.SCAND.LACAILLE 

G.NICOT 

CL. & HERMANS 

C.DEMURO 

C.LECOEUVRE 

T.BACHELOT 

A.POUCHIN 

M.GUYON 

A.MADAMET 

S.PASQUIER 

A.ORANI 

A.LEMAITRE 

T.PICCONE 

M.BARZALONA 

M.GRANDIN 

F.VERON 

A.CRASTUS 

E.HARDOUIN 

T.TRULLIER

A.REN 

EC. VICT. DREAMS 

EC.ADES HAZAN 

SCEA EC. BADER 

F.KAHRAMAN 

EC. VICT. DREAMS 

PARC MONCEAU 

CH. RACING 

A.CLAIRE 

 M.KOHAIZA 

WHITE BIRCH FARM 

EC. KURA 

JJ.HAMON 

EC. J. RACING SAS 

C.GUIMARD 

SARL DARPAT FRANCE

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 –  FH. GRAFFARD  
2 –  A. FABRE  
3 –  AP. O'BRIEN 
4 –  C. FERLAND  
5 –  JC. ROUGET 
6 –  HA. PANTALL  
7 –  CHR. HEAD  

  8 –  F. ROHAUT  
  9 –  N. PERRET  
10 –  C.ESCUDER 
11 –  Y.BARBEROT 
12 –  P.COTTIER 
13 –  J.REYNIER 
 

1 –  C. DEMURO 
2 –  M. GUYON 
3 –  M. BARZALONA 
4 –  A. POUCHIN 
5 –  A. MADAMET 
6 –  A. ORANI 
7 –  T. PICCONE 

HORAIRES

  8 –  M. GRANDIN 
  9 –  TH.BACHELOT 
10 –  C. LECOEUVRE 
11 –  TC.SOUMILLON 
12 –  S. PASQUIER 
13 –  D. SANTIAGO 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

5/1 17/1 21/1 10/1 12/1 29/1 21/1 9/1 28/1 35/1 45/1 39/1 24/16/1 11/1 20/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

L’ARDENNAIS RÉDACTION        11 - 6 - 5 - 8 - 1 - 7 - 13 - 4 

TURF-FR.COM                             4 - 5 - 11 - 1 - 7 - 8 - 10 - 13 - 2 

LE PARISIEN                               11 - 4 - 7 - 10 - 1 - 6 - 3 - 2 - 5 

TURFOMANIA                              11 - 12 - 4 - 7 - 5 - 8 - 16 - 1 - 15 

EQUIDIA                                       7 - 3 - 4 - 13 - 6 - 2 - 1 - 10 - 5 

ZONE-TURF.fr                              11 - 1 - 4 - 8 - 16 - 7 - 5 - 6 - 2 

L'ALSACE                                     1 - 5 - 11 - 8 - 12 - 14 - 2 - 7 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  1 – 6 – 11 – 4 – 5 
CLASSE : 4 - 7 – 11 – 6 – 10              
PROGRES :16 – 10 – 3 – 2 – 4 
REGULARITE : 7 – 2 – 5 – 6 – 13

  2 – MAIA STAR 
16 – SEPULVEDA 
  3 – VENUS OCEANE 
  8 – ORION QUEEN 

13 – DJHANSY 
  9 – SHEEMA'S ROSE 
12 – LA MAZZI GOGO 

14 – AVERNES 
15 – SHALOHA 

ENTRAINEURS EN FORME : 
FH.GRAFFARD – N.PERRET – S.WATTEL 
JOCKEYS EN FORME : 
C.DEMURO – M.GUYON – M.BARZALONA   
FAVORIS : 1 – 5 – 6 – 11 – 7 – 10 – 4 

4/1 15/1 19/1 11/1 9/1 30/1 20/1 8/1 31/1 33/1 47/1 41/1 22/17/1 10/1 23/1 

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


