- <u>1 AMERICAN GLORY</u>: Lauréate de la deuxième épreuve l'an dernier, en valeur 31, cette pouliche tenace sera top-weight du Quinté+ cette saison. Elle a prouvé sa compétitivité à ce poids ainsi que sa forme. Si la piste est bien souple, elle peut mettre tout le monde d'accord.
- 2-MAIA STAR: Cette attentiste a glané trois podiums dans les gros handicaps cette année, dont une fois face aux mâles. Elle revoit ses ambitions à la baisse après avoir tenté sa chance au niveau Listed, et le terrain bien souple lui conviendra. Malgré une valeur limite, elle n'est pas hors d'affaire.
- 3 VENUS OCEANE: Dominée lors de ses trois premières sorties dans les gros handicaps, elle a quelque peu surpris les parieurs en remportant brillamment le Handicap de la Manche, le 26 août. Elle est absente depuis et avait dû se contenter de la quatorzième place l'an passé, avec sept livres de moins. Second choix.
- 4-GOLDEN BELLE: Cette pouliche régulière a montré sa compétitivité dans les gros handicaps lors de ses deux demières tentatives. Elle est performante sur les pistes bien souples et possède clairement une épreuve de ce genre dans les jambes en valeur 39,5. Belle chance théorique.
- <u>5 MASAIYA</u>: Irréprochable depuis le début de l'année, elle vient de connaître un coup d'arrêt à Compiègne (8e), en ayant toutefois des excuses à invoquer. Nul doute que les 300 mètres de moins vont servir ses intérêts. Indifférente à l'état du terrain, elle a sa place dans les cinq premières.
- 6 MIYALAA: Cette fille de Shalaa n'est pas de tous les jours, mais vient de montrer sa grande condition physique ici même, face aux mâles. Elle n'a jamais couru à une telle valeur, mais a le potentiel pour s'illustrer à ce poids, a fortiori si la piste est bien souple. À surveiller de près.
- <u>7 DIALLA :</u> Lauréate d'une épreuve similaire à Dieppe le 22 juillet, au prix d'un excellent effort final, elle a ensuite montré qu'elle restait compétitive malgré sept livres de surcharge. Préparée avec soin pour ce rendez-vous convoité, elle ralliera logiquement de nombreux suffrages.
- 8 ORION QUEEN: Cette fille de Sea The Moon a seulement débuté au mois de février, mais elle a rapidement dévoilé un bon potentiel. Elle débute dans les handicaps, mais vient de devancer facilement Douriann (valeur 38) à Lyon-Parilly. Cette ligne lui confère une chance non négligeable. Un énorme regret.

- 9 SHEEMA'S ROSE: Cette protégée d'Armony Tinchon est absente depuis le 29 juin, mais elle a déjà bien couru sur sa fraîcheur et a été supplémentée par son entourage. Sa quatrième place du 21 juin à Compiègne lui confère une chance, mais d'autres juments offrent davantage de garanties. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 10 ZAHYANA: Cinquième de la demière édition, en valeur 38, cette protégée de Sébastien Jésus se présentera cette année avec deux kilos de moins. Elle s'est bien défendue lors de sa rentrée, sous 62 kilos, et peut venir pimenter les rapports à la faveur de quelques progrès. Bon outsider.
- 11 PROMISES FULFILLED: Cette soeur utérine de Jannah Flower (placée de Groupe 1) a rapidement dévoilé du potentiel et vient d'ouvrir son palmarès avec désinvolture à Nancy. Elle débute dans les handicaps et affronte ses aînées pour la première fois, mais elle semble bien située au poids. Probablement tout ou rien.
- 12 LA MAZZI GOGO: Estimée en valeur 21 à la fin du mois d'avril, elle a remporté quatre handicaps depuis, subissant ainsi 27 livres de surcharge... Ses limites actuelles sont difficiles à cerner, mais sa tâche se complique très sérieusement ici. Une affaire d'impression.
- 13 DJHANSY: Quatrième de l'édition 2024, en valeur 36, cette élève d'Alain Couétil n'a guère convaincu cette année en trois tentatives. Elle est absente depuis le 9 juillet, mais est théoriquement très bien placée au poids. Dans un jour faste, elle peut surprendre agréablement.
- 14 AVERNES: Doyenne de l'épreuve, cette jument très régulière n'a jamais pu glaner le moindre podium dans les handicaps à une valeur supérieure à 31. Sa forme est certaine, mais elle s'attaque à forte partie ce dimanche. Largement barrée en théorie, elle sera logiquement délaissée.
- 15 SHALOHA: En grande forme, cette bonne finisseuse affiche en outre de belles statistiques au Val d'Or: trois podiums en quatre sorties, dont un succès. La piste bien souple servira ses intérêts, mais elle monte nettement de catégorie ce dimanche. En bout de piste.
- 16 SEPULVEDA: Après quatre mois d'absence, elle a désormais deux parcours dans les jambes et monte en puissance. Elle a tout à prouver dans cette catégorie et sur cette distance, mais ses meilleures "lignes" lui confèrent une chance à ce poids. Pas impossible!



LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 44 148 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 26 OCTOBRE 2025 SAINT-CLOUD - PRIX DE L'ELEVAGE 16 CONCURRENTS - 7ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000CFA) - 2 .500 METRES

Très dure à l'effort, AMERICAN GLORY (1) retrouve une piste qu'elle adore (deux succès en trois sorties) ainsi qu'une valeur à laquelle elle avait remporté un Quinté+ en début d'année. Si la piste ne s'assèche pas, elle est capable de le faire de bout en bout. L'opposition sera conduite par MASAIYA (5), qui a des excuses à faire valoir en dernier lieu, MIYALAA (6), assurément capable de supporter sa récente surcharge de cinq livres, et PROMISES FULFILLED (11), une pouliche toute "neuve" qui vient d'ouvrir son palmarès avec désinvolture sur le terrain lourd de Nancy. DIALLA (7) a montré qu'elle avait les moyens de se distinguer dans les handicaps en valeur 36,5, et un éventuel terrain très souple ne la contrarierait pas, bien au contraire. Dès lors, elle ne peut être ignorée à l'heure du choix, tout comme ZAHYANA (10), cinquième de l'édition 2024 avec deux kilos de plus, et GOLDEN BELLE (4), performante lorsqu'elle court à plus d'un mois d'intervalle. MAIA STAR (2) revoit ses ambitions à la baisse après ses deux essais au niveau Listed. mais cette valeur ne lui laisse que peu de marge.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 22/10/2025

- Arrivée : 2 - 4 - 1 - 14 - 13

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0

- Disqualifiés : 3 - 10

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 9 DYLAN DOG FONT

- 7è : 5 MATEO DI QUATTRO

- 8è : 11 FLASH DE LA NOÉ

- 9è : 6 IF I TELL YOU

- 10è : 8 IDÉAL DE JEAN

GAINS EN F CFA

Ordre : 405 000 F (197 G)

Désordre : 8 000 F (6 000 G)

Bonus : 500 F (31 245 G)

Masse à partager : 143 407 500 F

Couplé Gagnant : 2 500 F (5 127 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (6 161 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (3 419 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (2 655 G)

Masse à partager : 30 744 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	AMERICAN GLORY	C.DEMURO	N.PERRET	A.REN	F.4	14	60.KG	3.0.2.7.2	101 044	5/1	4/1
02	MAIA STAR	C.LECOEUVRE	JPH .DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	F.4	7	60.KG	8.6.1.3.3	68 276	17/1	15/1
03	VENUS OCEANE	T.BACHELOT	S.WATTEL	EC.ADES HAZAN	F.4	11	59,5.KG	1.9.0.5.1	60 225	21/1	19/1
04	GOLDEN BELLE	A.POUCHIN	A.FOUASSIER	SCEA EC. BADER	F.4	13	59,5.KG	4.2.3.2.9	52 540	10/1	11/1
05	MASAIYA	M.GUYON	A.KARKOSA	F.KAHRAMAN	F.4	4	57,5.KG	8.4.1.2.2	66 992	12/1	9/1
06	MIYALAA	A.MADAMET	JPH .DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	F.4	15	57.KG	1.8.0.2.1	73 321	6/1	7/1
07	DIALLA	S.PASQUIER	G.MOSSE	PARC MONCEAU	F.4	10	56,5.KG	4.6.1.2.6	56 809	11/1	10/1
08	ORION QUEEN	A.ORANI	M.SCAND.LACAILLE	CH. RACING	F.4	9	56,5.KG	1.2.1.4.3	24 870	20/1	23/1
09	SHEEMA'S ROSE	A.LEMAITRE	S.DEHEZ	A.CLAIRE	F.4	3	56,5.KG	0.4.8.0.7	40 690	29/1	30/1
10	ZAHYANA	T.PICCONE	JESUS	M.KOHAIZA	F.5	8	56.KG	7.8.5.0.0	71 322	21/1	20/1
11	PROMISES FULFILLED	M.BARZALONA	FH.GRAFFARD	WHITE BIRCH FARM	F.3	16	55,5.KG	1.2.3.2	21 270	9/1	8/1
12	LA MAZZI GOGO	M.GRANDIN	F.FORESI	EC. KURA	F.4	1	54,5.KG	1.1.1.1.3	62 250	28/1	31/1
13	DJHANSY	F.VERON	A.COUETIL	JJ.HAMON	F.4	12	54.KG	4.0.8.8.4	26 460	35/1	33/1
14	AVERNES	A.CRASTUS	M.SCAND.LACAILLE	EC. J. RACING SAS	F.7	5	53,5.KG	1.5.2.7.3	81 863	45/1	47/1
15	SHALOHA	E.HARDOUIN	G.NICOT	C.GUIMARD	F.4	6	53,5.KG	3.1.8.0.0	59 558	39/1	41/1
16	SEPULVEDA	T.TRULLIER	CL. & HERMANS	SARL DARPAT FRANCE	F.3	2	53,5.KG	2.0.1.5.6	17 170	24/1	22/1

LES MEILLEURS D	DE LA SEMAINE
-----------------	---------------

ENTRAI	INEURS	1	JOCKEYS
1 - FH. GRAFFARD	8 - F. ROHAUT	1 - C. DEMURO	8 - M. GRANDIN
2 – A. FABRE	9 - N. PERRET	2 – M. GUYON	9 - TH.BACHELOT
3 - AP. O'BRIEN	10 - C.ESCUDER	3 - M. BARZALONA	10 - C. LECOEUVRE
4 - C. FERLAND	11 - Y.BARBEROT	4 - A. POUCHIN	11 - TC.SOUMILLON
5 - JC. ROUGET	12 - P.COTTIER	5 – A. MADAMET	12 - S. PASQUIER
6 - HA. PANTALL	13 - J.REYNIER	6 – A. ORANI	13 - D. SANTIAGO
7 - CHR. HEAD		7 - T. PICCONE	

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 12h 45mn Samedi et Dimanche 14h 05mn Course nocturne 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05 mn **DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn**

유	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
E P	5/1	17/1	21/1	10/1	12/1	6/1	11/1	20/1	29/1	21/1	9/1	28/1	35/1	45/1	39/1	24/1		
. Ш												l						
HERCE MAGAZIN	4/1	15/1	19/1	11/1	9/1	7/1	10/1	23/1	30/1	20/1	8/1	31/1	33/1	47/1	41/1	22/1		
							_											
	L'ARDENNAIS RÉDACTION 11 - 6 - 5 - 8 - 1 - 7 - 13 - 4																	

4/1 15/1 19/1 11/1 9/1 7/1 10/1 23/1 30/1 20/1 8/1 31/1 33/1 47/1 41/1 22/1
'ARDENNAIS RÉDACTION 11 - 6 - 5 - 8 - 1 - 7 - 13 - 4
URF-FR.COM 4 - 5 - 11 - 1 - 7 - 8 - 10 - 13 - 2
E PARISIEN 11 - 4 - 7 - 10 - 1 - 6 - 3 - 2 - 5
URFOMANIA 11 - 12 - 4 - 7 - 5 - 8 - 16 - 1 - 15
QUIDIA 7 - 3 - 4 - 13 - 6 - 2 - 1 - 10 - 5
ONE-TURF.fr 11 - 1 - 4 - 8 - 16 - 7 - 5 - 6 - 2
'ALSACE 1 - 5 - 11 - 8 - 12 - 14 - 2 - 7 - 10

APTITUDES

FORME: 1-6-11-4-5

CLASSE: 4 - 7 - 11 - 6 - 10

PROGRES: 16 - 10 - 3 - 2 - 4

REGULARITE : 7 - 2 - 5 - 6 - 13

ENTRAINEURS EN FORME:

FH.GRAFFARD - N.PERRET - S.WATTEL

JOCKEYS EN FORME:

C.DEMURO - M.GUYON - M.BARZALONA

FAVORIS: 1-5-6-11-7-10-4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

2 – MAIA STAR

16 – SEPULVEDA

3 - VENUS OCEANE

8 – ORION QUEEN

13 - DJHANSY

9 - SHEEMA'S ROSE

12 – LA MAZZI GOGO

14 - AVERNES 15 – SHALOHA